
MUNICIPALITA’ 9 PIANURA-
SOCCAVO DIREZIONE DI

MUNICIPALITA’

D E T E R M I N A ZI O N E

n°   4 3      del     22.09.2022

Oggetto:annullamento della determina n. 35 del 30.08.2022 e disimpegno della spesa assunta sul
capitolo di spesa Municipalità IX – Acquisto beni di consumo 102700/9 - ”cod. Bil. 01.01-
1.03.01.02.999, esercizio 2022.



IL DIRETTORE

Premesso
-che con decreti sindacali n. 48 del 01.03.2021 e n. 29 del 13.01.2022, la sottoscritta è stata individuata
quale Direttore della Municipalità 9;
-che con delibera di Consiglio Comunale n. 21 del 28.06.2022  è stato approvato il Bilancio
Pluriennale 2022-2024;
-che per le esigenze degli uffici della Municipalità si è reso necessario procedere ad impegnare con
determina n. 35 del 30.08.2022 la somma di € 80,00 comprensiva di IVA al 22 %, sul capitolo di
spesa Municipalità  IX – Acquisto beni di  consumo 102700/9 -  ”cod.  Bil.  01.01- 1.03.01.02.999,
esercizio 2022;Smart cig: Z53376D552, per l'acquisto di rotolini di carta termina per il POS;
-che a seguito di indagine di mercato il prezzo più conveniente è stato quello proposto dalla
CartoSistem Group Srl, sita in Mugnano di Napoli al Corso Italia n.19,80018 Mugnano di Napoli, avendo
presentato un preventivo di € 39,00 per n. 100 rotolini.
Considerato:
-che la  Società  ha  successivamente  rifiutato  di  effettuare  la  fornitura  non essendo stata  precedentemente
indicato che a carico della stessa vi erano anche i costi di repertorizzazione.
Ritenuto necessario procedere all'annullamento della determina n. 35 del 30.08.2022  ed al
contestuale disimpegno di €  80,00 comprensiva  di IVA  al  22  %, effettuato sul  capitolo  di  spesa
Municipalità IX – Acquisto beni di consumo 102700/9 - ”cod. Bil. 01.01- 1.03.01.02.999, esercizio
2022
Attestato:
-che l'adozione del presente provvedimento avviene nel rispetto della regolarità e correttezza
dell'attività amministrativa e contabile di cui all'art. 147Bis del d.lgs 267/2000 e degli artt. 13 c.1,
lett. b) e 17, c.2, lett.  a)  del  Regolamento  del  Sistema  dei  Controlli  Interni,  approvato  con
deliberazione di C.C. n.4 del 28/02/2013;
-che l’istruttoria necessaria ai  fini dell’adozione di codesto provvedimento è stata espletata dalla

stessa dirigenza che la adotta;
- che ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/90, introdotto dall’art. 1, co.41, della Legge n. 190/2012,
non è stata rilevata la presenza di situazioni di conflitto di interesse tali da impedirne l’adozione;
-che il presente provvedimento non contiene dati personali e/o sensibili
Visti:
-il dlgs 267/2000
- la determina n. 35 del 30.08.2022

DETERMINA
1)-di annullare la determina n. 35 del 30.08.2022 IG1575 del 05.09 2022;
2) di disimpegnare la somma di € 80,00 il cui impegno IG1575 del 05.09 2022 è stato effettuato sul
capitolo di spesa Municipalità IX – Acquisto beni di consumo 102700/9 - ”cod. Bil. 01.01-
1.03.01.02.999, esercizio 2022.

Il Direttore
Dott.ssa Antonietta Agliata

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del
d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determina è conservata in originale negli
archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art. 22 del d.lgs. 82/2005


	n° 43 del 22.09.2022
	Premesso
	Attestato:
	Visti:
	DETERMINA

		2022-09-22T14:24:04+0000
	ANTONIETTA AGLIATA




